Министерство образования

Вологодской области

автономное образовательное

учреждение Вологодской области

дополнительного

профессионального образования

«ВОЛОГОДСКИЙ ИНСТИТУТ

РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Козленская ул., 57, г. Вологда, 160011

Телефон/факс (8172) 75-84-00

Е-mail: viro@viro35.ru

27.05.2025 № ИС-01-07/1689

На №  от

Руководителям органов местного

самоуправления муниципальных

районов, муниципальных округов

и городских округов области,

осуществляющих управление в

сфере образования

Руководителям дошкольных

образовательных организаций

стажировочных площадок (по

списку)

О заседании руководителей ДОО

стажировочных площадок

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас о том, что 10 июня 2025 года в очном формате состоится

заседание руководителей ДОО стажировочных площадок «Здоровье и безопасность

в едином образовательном пространстве ДОО».

В рамках заседания будут рассмотрены вопросы обеспечения системы мер

здоровьесбережения и безопасности в ДОО.

Категория слушателей: руководители стажировочных площадок.

Формат проведения: очный

Время проведения: 10.00 – 13.00

Место проведения: МДОУ «Детский сад № 80 «Гномик», г. Вологда, ул.

Дзержинского, д. 15А.

Для участия в заседании руководителей просим Вас пройти регистрацию по

ссылке в Yandex Forms до 12.00 6 июня 2025 г.:

https://forms.yandex.ru/cloud/683452ba02848f8d42a9a422/
О невозможности принять участие в мероприятии просьба проинформировать

по телефону 8(8172) 75-82-92.

В случае возникновения вопросов обращаться по телефону 8 (8172) 75-82-92,

лаборатория развития дошкольного образования.

Проректор                                              М.Н. Крутцова

И.В. Лыскова, 8 (8172) 75-82-92 (доб. 325)